РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «НИЖНЕБЫКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ   НИЖНЕБЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.10.2013                                           №  85                                    х. Быковский
Об утверждении Перечня
внутрипоселковых автомобильных
дорог общего пользования местного значения
по Нижнебыковскому сельскому поселению
              В соответствии с пунктом 5 ст.13 Федерального закона от 08.11.2007 №257 "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Утвердить Перечень внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования местного значения по Нижнебыковскому сельскому поселению  согласно приложению.
      2. Контроль за выполнением постановления возложить специалиста сельского поселения Любимову В.П.
Глава Нижнебыковского

 сельского поселения
                                 К.Ф.Венцов

Приложение
к постановлению Администрации

Нижнебыковского сельского поселения

от 22.10.2013 № 85
ПЕРЕЧЕНЬ
Перечень внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования местного

значения по Нижнебыковскому  сельскому поселению

	№ п/п
	Наименование внутрипоселковой
автомобильной дороги
	Протяженность км.

	1
	А/д по ул. Быковская в хуторе Быковский
	14,6

	2
	А/д по ул. Морозовская в хуторе Морозовский
	8,8

	3
	А/д по ул. Солоновская в хуторе Солоновский
	7,8

	Итого по Нижнебыковскому с.п.
	31,2

PAGE
2